
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 2/2020 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 9 DE MARÇO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1451, de 10 de Julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 22/07/2019, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) relacionados(as) no quadro abaixo para comporem a atualização do Núcleo Docente Estruturante - NDE do
IFG - Câmpus Valparaíso de Goiás.

Servidor (a) SIAPE

Sílvio Sandro Alves Macedo

(Presidente)
1804074

Bruno de Paula Miranda 1032006

Lucimeire Alves de Carvalho 2337849

Luiz Fernando Ferreira Machado 2303626

Marcella Suarez di Santo 1266127

Maria do Carmo dos Reis 2328427

Wanessa Ferreira de Sousa 2315939

(assinado eletronicamente)
Reginaldo Dias dos Santos

Diretor Geral do IFG Câmpus Valparaíso de Goiás

Portaria 1451 de 10 de Julho de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR - CD2 - CP-VALPARA, em 09/03/2020 15:14:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

48942

76448b47eb

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE
GOIÁS / GO, CEP 72.876-601
(61) 3615-9205 (ramal: 9205)


	Documento assinado eletronicamente por:

